
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า1/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ก๊อกอ่างล้างหน้า

จำนวน25 อัน
     4,025.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั

พพลาย
@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน12 ตัว

       492.00           41.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        38.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         38.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 8.5
จำนวน12 ตัว

       384.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"
จำนวน10 ตัว

       330.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน30 ชุด

     8,370.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ท่อ PVC ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน12 ท่อน

     3,216.00          268.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

สะดืออ่าง
จำนวน15 ตัว

     1,125.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

สายน้ำเข้าถังพักชักโครก
จำนวน10 เส้น

       700.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า2/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน30 เส้น

     3,210.00          107.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

หัวฉีดพร้อมสายชำระ

จำนวน15 ชุด

     5,145.00          343.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        320.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน15 ชุด

     9,150.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       570.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        570.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

วาล์ว 2 ทางเกลียวนอก-ในขนาด1/2"
จำนวน10 อัน

       970.00           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

โถปัสสาวะเคลือบขาว
จำนวน4 ชุด

     4,176.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       970.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        970.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2"
จำนวน15 อัน

     2,580.00          161.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

เทปพันเกลียว
จำนวน30 ม้วน

       570.00           19.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        17.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         17.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ก๊อกน้ำอ่างซิงค์แบบเข้าใต้อ่าง
จำนวน15 อัน

     9,960.00          664.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        620.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า3/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อุปกรณ์ฟลัชวาล์ว
จำนวน15 ตัว

    27,945.00            0.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,740.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,740.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

ลูกลอยก้านสแตนเลส ขนาด 2"

จำนวน8 ลูก

    17,584.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     2,050.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      2,050.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004772 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       93,182.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,522.74 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,704.74 บาท

  2 งานจ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
สนามซ้อมฟุตบอล

จำนวน1 งาน

   472,333.31      472,333.31 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@   439,000.00  บาท

บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์
จำกัด

@    439,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004773 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      439,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      469,730.00 บาท

  3 คอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ 32,000 BTU
จำนวน1 เครื่อง

    10,486.00       10,486.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     9,800.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      9,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566

อุปกรณ์หน่วงเวลาการทำงานคอมเพรสเซอร์
จำนวน11 ตัว

     2,942.50          267.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า4/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รีเลย์ช่วยสตาร์ท (Potential Relay : A4)
จำนวน11 ตัว

     6,591.20          599.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       560.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        560.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566

แคปสตาร์ท 88-108 uF
จำนวน10 ตัว

     2,675.00          267.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       250.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566

แคปสตาร์ท 145-175 uF
จำนวน1 ตัว

       337.05          337.05 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       315.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        315.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566

เต้ารับคู่ (สีขาว)
จำนวน30 ตัว

     5,489.10          182.97 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       171.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        171.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004774 /
3 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       26,655.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,865.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,520.85 บาท

  4 เต้ารับคู่ แบบ 3 ขา พร้อมม่านนิรภัย
จำนวน100 ตัว

    18,297.00          182.97 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       171.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        171.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

สวิตซ์ทางเดียว 16 A
จำนวน50 ตัว

     1,605.00           32.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ฝาครอบสวิตซ์ 3 ช่อง
จำนวน150 ชุด

     3,210.00           21.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า5/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอด LED MR16 4.5W.(Warm White)
จำนวน100 หลอด

    19,260.00          192.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

หลอด LED MR16 4.5W.(Daylight)
จำนวน60 หลอด

    11,556.00          192.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ปั๊มเดรนน้ำทิ้ง
จำนวน2 ชุด

     5,350.00        2,675.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ขั้วต่อสายไฟ 2 ช่อง
จำนวน250 ตัว

     6,687.50           26.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        25.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         25.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ขั้วต่อสายไฟ 3 ช่อง
จำนวน250 ตัว

     8,025.00           32.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ฝาครอบ ชนิด 1 ช่อง
จำนวน20 ชุด

       428.00           21.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ฝาครอบ ชนิด 2 ช่อง

จำนวน50 ชุด

     1,070.00           21.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566

ปลั๊กตัวผู้ขากลมมีคอนแทค
จำนวน20 ตัว

       963.00           48.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004775 /
5 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า6/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       71,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,001.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       76,451.50 บาท

  5 ปากกาลูกลื่น
จำนวน20 ด้าม

       400.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

กรรไกร
จำนวน3 อัน

       330.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

คัตเตอร์ ขนาด 18 มิลลิเมตร
จำนวน5 อัน

       760.00          152.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

คัตเตอร์ ขนาด 9 มิลลิเมตร
จำนวน5 อัน

       450.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

ใบมีดคัตเตอร์
จำนวน3 กล่อง

       555.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       170.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        170.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

ไม้บรรทัดอลูมิเนียม
จำนวน5 อัน

       175.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        32.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         32.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

ซองถนอมเอกสาร
จำนวน3 แพ็ค

       504.00          168.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า7/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สติ๊กเกอร์ใส PVC
จำนวน5 แพ็ค

       860.00          172.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       160.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        160.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

คลิปดำ
จำนวน10 กล่อง

       200.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004776 /
7 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          270.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,130.20 บาท

  6 เคมีป้องกันและกำจัดตะกรัน
จำนวน360 ลิตร

    36,594.00          101.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004777 /
18 เม.ย. 2566

เคมีป้องกันและกำจัดตะไคร่น้ำ
จำนวน240 ลิตร

    24,396.00          101.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004777 /
18 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       57,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,990.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       60,990.00 บาท

  7 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. 24 ชม.
จำนวน20 ลบ.เมตร

    91,592.00        4,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,280.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004778 /
12 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       85,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,992.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,592.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า8/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ไส้กรองน้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น
ไส้กรองประกอบด้วย
-ไส้กรองตะกอน 2 อัน
-ไส้กรองความกระด้าง 2 อัน
-ไส้กรองคาร์บอน 1 อัน
-ไส้กรอง MEMBERANE 100 GPO 1 อัน
-ไส้กรองโพสต์คาร์บอน 1 อัน

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004779 /
19 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

  9 จ้างปรับปรุงแผงประธานบริเวณ
โรงอาหารโรงพักสินค้า 5

จำนวน1 งาน

   497,994.54      465,415.46 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@   462,000.00  บาท

บริษัท เอ็น บี เอ็ม เอ็นจิเนียริ่
ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด

@    462,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004780 /
19 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      462,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,340.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      494,340.00 บาท

 10 ชุดข้อต่อท่อน้ำทิ้ง
จำนวน4 ชุด

     1,926.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004781 /
19 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า9/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 11 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง
ห้องสำนักงาน (ชั้น 1) อาคารศูนย์
ปลอดภัยคมนาคม การท่าเรือแห่งประเทศไทย
และงานซ่อมปรับปรุงประตูห้องน้ำ แผนก
โรงไฟฟ้า กองบริการงานช่าง ฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

    74,260.32       69,402.17 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    69,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     69,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004782 /
19 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       69,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,858.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       74,258.00 บาท

 12 DRUM UNIT
จำนวน2 กล่อง

    10,200.00        4,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,750.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,750.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004783 /
19 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        9,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          665.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,165.00 บาท

 13 งานจ้างทำความสะอาดพื้นพร้อมซักพรม
บริเวณห้องประชุม ชั้น 19 อาคาร A

จำนวน1 งาน

    10,700.00       10,000.00 เฉพาะเจาะจง กิจการร่วมค้า ราชาโยคสยาม
สุกี้ 2565

@    10,000.00  บาท

กิจการร่วมค้า ราชาโยคสยาม
สุกี้ 2565

@     10,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004784 /
19 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า10/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       10,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,700.00 บาท

 14 ผลิตภัณฑ์ล้างตะกันหินปูน
จำนวน5 ถัง

    16,050.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      3,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004785 /
19 เม.ย. 2566

ผลิตภัณฑ์ล้างตะกรันซิลิก้า
จำนวน2 ชิ้น

     6,420.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@      3,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004785 /
19 เม.ย. 2566

สารปรับสภาพน้ำให้เป็นกลาง

จำนวน1 งาน

    19,260.00       18,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@    18,000.00  บาท

บริษัท แคเรียร์ (ประเทศไทย)
จำกัด

@     18,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004785 /
19 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

 15 จ้างเก็บขยะมูลฝอยเพื่อนำไปกำจัด
นอกเขต กทท. (120 เที่ยว)

จำนวน1 งาน

   333,840.00      333,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@   312,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@    312,000.00  บาท

2160004786 /
20 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า11/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      312,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,840.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      333,840.00 บาท

 16 จ้างซ่อมหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 3000 kVA
สถานีจ่ายไฟฟ้าเครนเทอร์มินอล 2
จำนวน1 งาน

   196,944.20      184,060.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@   180,300.00  บาท

บริษัท คิวทีซี เอนเนอร์ยี่ จำกั
ด (มหาชน)

@    180,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004787 /
24 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      180,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,621.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      192,921.00 บาท

 17 ฉากกั้นหนังสือ
จำนวน2 แพ็ค

       180.00           84.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        84.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         84.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ดินสอกด 0.5 มม.
จำนวน5 ด้าม

       160.00           29.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ไส้ดินสอ 2 B 0.5 มม.
จำนวน3 หลอด

        72.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ No. 469
จำนวน1 อัน

        95.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน1 แพ็ค

       140.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า12/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาหมึกเจล JUICE UP 0.4 มม.
หมึกสีน้ำเงินไพล็อต
จำนวน4 ด้าม

       320.00           74.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ปากกาหมึกเจล JUICE UP 0.4 มม.
หมึกสีน้ำเงินเข้มไพล็อต
จำนวน4 ด้าม

       320.00           74.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ปากกาหมึกเจล JUICE UP 0.4 มม.
หมึกสีดำไพล็อต
จำนวน1 ด้าม

        80.00           74.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

เครื่องเย็บกระดาษ No.10
จำนวน3 อัน

       186.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

คลิปดำ No. 112 (19 MM)
จำนวน20 กล่อง

       340.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

ลวดเย็บกระดาษ แม็กซ์ No. 10 - 1M
จำนวน6 กล่อง

        84.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         12.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

เทปโอพีพี ใส 2 นิ้ว X 4 หลา
จำนวน5 ม้วน

       275.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

เทปกาวสองหน้า 18 มม. X 20 หลา
จำนวน1 แพ็ค

        95.00           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         85.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า13/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกร 7 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       219.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

คัตเตอร์สเตนเลส
จำนวน2 อัน

        62.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         28.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

กระดาษโน้ตกาวในตัว 1 x 3 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       111.00           34.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        34.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         34.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

กระดาษโน้ตกาวในตัว 1.5 x 3 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       165.00          154.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       154.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        154.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

กระดาษโน้ตกาวในตัว 3 x 3 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

        96.00           29.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004788 /
25 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,705.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          189.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,894.35 บาท

 18 กล่องซับหมึกพิมพ์
จำนวน2 กล่อง

     1,177.00          521.96 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004789 /
25 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           77.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,177.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า14/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 งานจัดซื้อไส้กรองน้ำสำหรับเครือ่งกรองน้ำ

และเครื่องทำน้ำเย็น

จำนวน1 ชุด

     6,420.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004790 /
27 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 20 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงผนังอาคาร
หลังคา ฝ้าเพดาน โครงสร้าง บริเวณแผนก
บริหารงานทั่วไป (ชั้น 2) และโรงอาหาร
สำนักแพทย์และอนามัย และงานซ่อม
ปรับปรุงกันซึมกันสาด บริเวณแผนก
ซ่อมสร้าง อาคารฝ่ายการช่าง

จำนวน1 งาน

    75,323.93       70,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    70,300.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     70,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004791 /
27 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       70,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,921.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       75,221.00 บาท

 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมพื้นทางขึ้น
ลานจอดรถ (ชั้น 1 ขึ้นชั้น 2) อาคาร
จอดรถยนต์ (อาคาร C) ที่ทำการ-
การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    66,337.48       61,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    61,900.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     61,900.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004792 /
27 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า15/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       61,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,333.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,233.00 บาท

 22 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
และรางระบายน้ำฝน แผนกปั้นจั่น

จำนวน1 งาน

    35,824.46       33,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    33,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     33,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004793 /
27 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า       33,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,338.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       35,738.00 บาท

 23 ถุงขยะสีดำ 22X30 นิ้ว
จำนวน13 กิโลกรัม

       765.05           58.85 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004794 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า          715.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           50.05 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          765.05 บาท

 24 จ้างซ่อมเก้าอี้สำนักงาน
จำนวน2 ตัว

     3,210.00        1,605.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน ศรีสยาม
@     1,500.00  บาท

ร้าน ศรีสยาม
@      1,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004795 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 25 แผ่นยางยึดสกีข้าง
จำนวน4 ชิ้น

    23,112.00        5,778.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     5,400.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      5,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า16/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นยางฝาครอบข้างแปรงแนวตั้ง
จำนวน4 ชิ้น

     3,852.00          963.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@       900.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@        900.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ฝากันน้ำฝนท่อไอเสีย
จำนวน1 ชิ้น

     4,280.00        4,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      4,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

แผ่นยางใต้ชุดสายพานด้านข้าง
จำนวน4 ชิ้น

     7,704.00        1,926.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      1,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

แผ่นยางใต้ชุดสายพานกลาง
จำนวน2 ชิ้น

    15,408.00        7,704.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     7,200.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      7,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

รีเลย์ไฟเลี้ยว
จำนวน1 ชิ้น

     4,601.00        4,601.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     4,300.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      4,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

สายฉีดน้ำเเรงดันสูง
จำนวน2 ชิ้น

    16,050.00        8,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     7,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      7,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

หัวสวมเร็วทองเหลือง
จำนวน2 ชิ้น

     2,354.00        1,177.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ปลั๊กหัวสวมเร็ว
จำนวน4 ชิ้น

     6,420.00        1,605.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      1,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า17/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองอากาศหัวเก๋ง
จำนวน2 ชิ้น

    14,980.00        7,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     7,000.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      7,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

แผ่นยางฝาครอบข้างแปรงแนวนอน
จำนวน4 ชิ้น

    23,540.00        5,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     5,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      5,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ถังพักน้ำหล่อเย็นเครื่องยนต์
จำนวน2 ชิ้น

    13,268.00        6,634.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     6,200.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      6,200.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ซีลถังพักน้ำหล่อเย็น
จำนวน2 ชิ้น

     1,284.00          642.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@        600.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ลูกหมากคานล้อด้านซ้าย
จำนวน4 ชิ้น

    94,160.00       23,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    22,000.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     22,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ลูกหมากคานล้อด้านขวา
จำนวน4 ชิ้น

    94,160.00       23,540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    22,000.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     22,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ยางขอบประตูถังบรรจุฝุ่นด้านท้าย
จำนวน2 ชุด

    22,042.00       11,021.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@    10,300.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     10,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ชุดซ่อมซีลกระบอกไฮดรอลิกแปรงกวาดข้าง
จำนวน1 ชุด

     5,885.00        5,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     5,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      5,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤษภาคม 2566

หน้า18/ 18
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดซ่อมซีลกระบอกไฮดรอลิกสายพานลำเลียง
/โซ่
จำนวน2 ชุด

    11,770.00        5,885.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     5,500.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      5,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

ชุดซ่อมซีลกระบอกไฮดรอลิกยกเทถัง
(รุ่นยกเทสูง)

จำนวน2 ชุด

    17,655.00        8,827.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@     8,250.00  บาท

บริษัท บีทีดี เอ็นไวรอนเมนท
อล โซลูชั่นส์ จำกัด

@      8,250.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160004796 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า      357,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       25,025.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      382,525.00 บาท

 26 งานก่อสร้างงานจ้างปรับปรุง
ซ่อมแซมพื้นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
บริเวณทางวิ่งรถบรรทุกตู้สินค้า
กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

จำนวน1 งาน

 1,958,594.27    1,830,461.93 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@ 1,825,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@  1,825,000.00  บาท

2160004798 /
28 เม.ย. 2566

รวมมูลค่า    1,825,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      127,750.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,952,750.00 บาท


